Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Дондыкарская средняя общеобразовательная школа»

Ул.Мира, д.№5  д.Дондыкар Глазовского района Удмуртской республики, тел. № 99-734, e-mail:

dondikarschool@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

28  августа  2024г.                                                                                                            № 69.2

О закреплении наставнических пар и утверждении программ наставничества

В соответствии  с  приказом  № 13 от 17 марта 2022г. «О внедрении Целевой модели

наставничества в МОУ «Дондыкарская СОШ», в целях организации наставничества

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить со 02 сентября 2024 г. по 31  мая  2025 г. наставническую пару:

1.1.  «учитель – учитель»:  Третьякова Е.Л. (наставник) – Арасланова А.Н. (наставляемая).

Основание: согласие Третьяковой Е.Л., дополнительное соглашение к трудовому договору

Третьяковой Е.Л., согласие  Араслановой А.Н.

1.2. «учитель – учитель»:  Русских О. Р. (наставник) – Каркин А.А.(наставляемый).

Основание: согласие Русских О.Р., дополнительное соглашение к трудовому договору

Русских О.Р., согласие Каркина А.А

1.3. «учитель – ученик»: Хаймина Д. Б. (наставник) – Вологин Александр, ученик 10 класса

(наставляемый).

Основание: согласие Хайминой Д.Б., дополнительное соглашение к трудовому договору

Хайминой Д.Б., согласие Вологина А.

1.4. «ученик – ученик: Ельцова Владислава, ученица 7 класса (наставник) -  Марьина

Мирослава (наставляемая), ученица 7 класса.

2. Утвердить программы наставничества.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителей  директора по

учебно-воспитательной  работе Русских О.Р.